СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17.10.2023 г. № 11
       г. Семилуки

Об  утверждения  перечня
объектов,  передаваемых  в
муниципальную  собственность
муниципального  образования
Новосильское сельское поселение
Семилукского  муниципального
района Воронежской области

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным
законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  решением  Совета  народных
депутатов  Семилукского  муниципального  района  от  25.12.2012  №371
«Об  утверждении  Порядка  управления  и  распоряжения  имуществом,
находящимся  в  собственности  муниципального  образования  Семилукский
муниципальный  район  Воронежской  области»  Совет  народных  депутатов
Семилукского муниципального района

РЕШИЛ:
1.  Утвердить  перечень  объектов  муниципальной  собственности

Семилукского муниципального района Воронежской области, передаваемых
в муниципальную собственность муниципального образования Новосильское
сельское  поселение  Семилукского  муниципального  района  Воронежской
области (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить

на администрацию Семилукского муниципального района (М.О. Ягодкина).

Глава Семилукского
муниципального района                                                             А.В. Акульшин

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Семилукского муниципального района

Воронежской области

от 17.10.2023 г.   № 11

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципальной собственности Семилукского муниципального

района Воронежской области, передаваемых в муниципальную
собственность муниципального образования Новосильское сельское

поселение Семилукского муниципального района Воронежской области

№
п/п Наименование объекта, адрес кадастровый номер Характеристика

1 2 3 4

1

Имущественный  комплекс,  расположенный  по
адресу:  Воронежская  область,  Семилукский
район,  с.  Голосновка,  ул.  Молодежная,  д.1,
состоящий из:

- земельный участок 36:28:0900009:16 29300,0 кв.м.

- здание школы 36:28:0900009:19 911,4 кв.м

- здание котельной 36:28:0900009:23 77,6 кв.м

- сарай школы 36:28:0900009:17 63,6 кв.м

- подвал школы 36:28:0900009:26 13,4 кв.м

- туалет школы 36:28:0900009:20 13,8 кв.м